- 2 -

О награждении орденом Почета
Республиканской организации некоммерческого партнерства
«Союз промышленников, аграриев и предпринимателей Приднестровья»

В соответствии с пунктом 4 статьи 63 Конституции Приднестровской Молдавской Республики и Указом Президента Приднестровской Молдавской Республики от 5 июля 2019 года № 215 «О государственных наградах Приднестровской Молдавской Республики» (САЗ 19-25), за вклад в развитие экономики Приднестровской Молдавской Республики, расширение внешнеэкономических и партнерских связей и в связи с 20-летием со дня образования Республиканской организации некоммерческого партнерства «Союз промышленников, аграриев и предпринимателей Приднестровья»
п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить орденом Почета Республиканскую организацию некоммерческого партнерства «Союз промышленников, аграриев
и предпринимателей Приднестровья».

2. Настоящий Указ вступает в силу со дня подписания.

ПРЕЗИДЕНТ                                                                                                В.КРАСНОСЕЛЬСКИЙ

  г. Тирасполь
    27 февраля 2020 г.
        № 72